
 

Da: usp.im@istruzione.it
Oggetto: I: Interpello nazionale per supplenza breve classe di concorso EE inglese scuola primaria .
Data: 15/04/2024 09:22:03

Da: Direzione Regionale Liguria <direzione-liguria@istruzione.it>
Inviato: lunedì 15 aprile 2024 06:59
A: Passamonti Maria <maria.passamonti.ge@istruzione.it>; Carbone Tiziana
<tiziana.carbone.941@scuola.istruzione.it>
Cc: USP di Imperia <usp.im@istruzione.it>; USP di Savona <usp.sv@istruzione.it>; USP di La Spezia
<usp.sp@istruzione.it>
Oggetto: I: Interpello nazionale per supplenza breve classe di concorso EE inglese scuola primaria .
 
 
 
Da: SSIC800001 - PERFUGAS - SEBASTIANO SATTA <ssic800001@istruzione.it>
Inviato: sabato 13 aprile 2024 13:04
A: Direzione Regionale Lombardia <direzione-lombardia@istruzione.it>; Direzione Regionale Abruzzo <direzione-
abruzzo@istruzione.it>; Direzione Regionale Marche <direzione-marche@istruzione.it>; Direzione Regionale Lazio
<direzione-lazio@istruzione.it>; Direzione Regionale Molise <direzione-molise@istruzione.it>; Direzione Regionale
Veneto <direzione-veneto@istruzione.it>; Direzione Regionale Sardegna <direzione-sardegna@istruzione.it>;
Direzione Regionale Puglia <direzione-puglia@istruzione.it>; Direzione Regionale Toscana <direzione-
toscana@istruzione.it>; Direzione Regionale Sicilia <direzione-sicilia@istruzione.it>; Direzione Regionale Piemonte
<direzione-piemonte@istruzione.it>; Direzione Regionale Umbria <direzione-umbria@istruzione.it>; Direzione
Regionale Liguria <direzione-liguria@istruzione.it>
Oggetto: Interpello nazionale per supplenza breve classe di concorso EE inglese scuola primaria .
 
 
Si trasmette quanto in oggetto

--
Nota di riservatezza: Il
presente messaggio, corredato dei relativi allegati contiene
informazioni da considerarsi strettamente riservate, ed è destinato
esclusivamente al destinatario sopra indicato, il quale è l'unico
autorizzato ad usarlo, copiarlo e, sotto la propria responsabilità,
diffonderlo. Chiunque ricevesse questo messaggio per errore o comunque
lo leggesse senza esserne legittimato è avvertito che trattenerlo,
copiarlo, divulgarlo, distribuirlo a persone diverse dal destinatario è
severamente proibito, ed è pregato di rinviarlo immediatamente al
mittente distruggendo l'originale.


